

دریچه

پیام تسلیت واعظی وربیی در پی درگذشت اعظم طالقانی

● رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پیامی با تسلیت درگذشت دبیرکل جامعه زنان انقلاب اسلامی، از درگاه خداوند متعال برای وی رحمت واسعه و همجواری با پدر بزرگوارش و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسئلت کرد.

به گزارش ایسنا، در پیام محمود واعظی آمده است:

«درگذشت دبیرکل جامعه زنان انقلاب اسلامی و از مبارزان پیش‌کسوت آزادی‌خواهی، بانو اعظم طالقانی باعث تأثر و تالم خاطر گردید. ایشان از معدود زنان شجاع و فداکاری بود که سختی‌های دفاع از آرمان‌های بلند انسانی و اسلامی را در دوران ستم‌شاهی تحمل کرد و پس از انقلاب شکوهمند اسلامی با حضور فعال در عرصه‌های سیاسی و اقدامات آگاهی‌بخش در حوزه مسائل فرهنگی به فعالیت‌های اجتماعی خود در جایگاه الگوی یک زن آزاده و مسلمان معاصر، مداوم بخشید. اینجانب ضایعه وارده را به خانواده محترم و بیت مکرم مجاهد نستوه حضرت آیت‌الله طالقانی و همه همکاران مطبوعاتی و بانوان فعال سیاسی و اجتماعی کشور تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال برای ایشان رحمت واسعه و همجواری با پدر بزرگوارشان و برای عموم بازماندگان صبر و اجر، از درگاه خداوند بزرگ مسألت دارم».

نام اعظم طالقانی پراز خاطرات نوستالزیک است

سخنگوی دولت نیز در رشته‌توبیتی به درگذشت فرزند آیت‌الله طالقانی واکنش نشان داد و این ضایعه را به خانواده و دوستداران آیت‌الله طالقانی و فرزندش تسلیت گفت. علی ربیعی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «چندی پیش در بیمارستان شهید رجایی به عیادت زنده‌یاد اعظم طالقانی رفتم. با وجود بیماری، همچنان بیم مردم را داشت اما امیدوارانه صحبت می‌کرد. نام اعظم طالقانی برای چند نسل ایرانی پر از خاطرات نوستالزیک است. خاطراتی که با یاد آیت‌الله طالقانی، روزهای انقلاب، حضور زن در مشارکت‌های سیاسی - اجتماعی، پاکي، صداقت، ساده‌پستی، جسارت، آریان‌خواهی، ایستادگی در پیای اعتقادات و خستگی‌ناپذیری درهم آمیخته است. به خانواده، همراهان و دوستدارانش تسلیت می‌گویم. یادش گرامی باد».

پیام تسلیت انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها به مناسبت درگذشت اعظم طالقانی پیام تسلیتی صادر کرد. در این پیام آمده است: «خبر اندوهبار درگذشت سرکار خانم سید‌اعظم طالقانی، دخت گرانمایه آیت‌الله فقید، سیدمحمود طالقانی، موجب تالم و تأثر همه کسانی شد که آزادیخواهی و ارزشمندان‌تها برای زنان مسلمان انقلابی را در دهه‌های گذشته در فعالیت‌های خستگی‌ناپذیر این بانوی متعهد متجلی می‌دیدند و به تکریم صیوری و استقامت ارث‌برده از پدر گرانفرشان لب به تحسین می‌گشودند».

در بخش دیگر این پیام آمده: «این بانوی مبارز و فعال سیاسی و تلاشگر عرصه‌های اجتماعی که تحمل رنج زندان و شکنجه دوران مبارزه در زمان رژیم ستمشاهی و نامهربانی‌های پس از آن، وی را به نمادی از آزادخواهی و عدالت‌طلبی تبدیل کرده بود، بی‌تردید الگویی ماندگار و ارزشمند نه‌تنها برای زنان مسلمان بلکه برای همه تحول‌خواهان و آزاداندیشان خواهد بود. این بزرگ‌بانوی بزرگ یادگار صلاّت، استواری، ثابت‌قدمی، حقیقت‌طبی و مجاهدت‌های پدر نستوه خویش حضرت آیت‌الله طالقانی (ره) و امید به آینده بود. شکله‌دهی و فعال‌سازی تشکّل‌های مدنی از دغدغه‌های همیشگی او بود و درگذشتش ضایعه بزرگی برای جامعه مدنی ایران است». در بخش دیگر این پیام آمده است: «بی‌تردید نام او برای همیشه در تاریخ این مروزبوم در کنار نام درخشان بزرگ‌مردی چون آیت‌الله طالقانی زنده خواهد ماند».

محمدرضا عارف، رئیس شورای‌عالی سیاست‌گذاری جبهه اصلاح‌طلبان، در نشست هم‌اندیشی این شورا با رابطان استانی، با تریک حلول ماه ربیع‌الاول و مناسبت‌های ارزشمند این ماه و با تسلیت

درگذشت مرحومه اعظم طالقانی، درباره این مجاهد و مبارز اظهار کرد: ایشان اسوه مقاومت، مبارزه و آزادی‌خواهی بودند که به راه پدر خود به‌خوبی ادامه دادند.به گزارش «امیدنامه»، عارف با بیان اینکه شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان تدبیر دهه ۹۰ جریان اصلاحات است، گفت: «به دنبال این تدبیر دستاوردهای سال ۱۳۹۲ و ضرورت استمرار، انسجام، وحدت و خرد جمعی و تقویت آنها میان اصلاح‌طلبان شکل گرفت». وی حضور در انتخابات مجلس یازدهم در اسفندماه سال جاری را کام سوم شورای‌عالی اصلاح‌طلبان خواند و گفت: «با جمع‌بندی از عملکرد این شورا در گام‌های اول و دوم و رفع ضعف‌ها و فعالیت بیشتر برای رسیدن به نتایج بهتر، ارتباط نزدیک‌تر با مردم و بدنه اجتماعی اصلاح‌طلبان و توجیه آنان برای حضور در انتخابات برای برداشتن گام سوم آماده می‌شویم».عارف ادامه داد: «نقد منصفانه عملکرد دولت همراه با بیان دستاوردهای چند ماه اخیر، پرهیز از افتادن در دام سیاه‌نمایی عملکرد دولت موضوعی مهم است. دولت اقدامات ارزشمندی در مسائل زیربنایی داشته است که البته خوب به مردم اطلاع‌رسانی نشده هرچند در برخی حوزه‌ها می‌توانست بهتر عمل کند. ولی یادم‌ان باشد اصلاح‌طلبان در دام سیاه‌نمایی درباره عملکرد دولت که برخی جریان‌ات مطرح می‌کنند، نیفتند و در این زمینه دنبال نخود سیاه نروند».عارف در ادامه اظهار کرد: «باید حداکثر تلاش خود را به کار ببریم تا با حضور پرشور و مؤثر مردم در انتخابات پیش‌رو در راستای گام‌های اول و دوم و توجه به دستاوردهایشان در گام سوم موفق شویم».

وی تصریح کرد: «شورای‌عالی باید با همکاری کارگروه‌ها و شورای استانی و صاحب‌نظران اولویت برنامه راهبردی را در نظر بگیرد. در این راستا، باید شعار اصلی را برگزیند. همچنین باید شاخص‌های انتخاب کاندیدها را مشخص کرد. از سوی دیگر، باید متنِ میثاق‌نامه را تکمیل کنیم و چگونگی معرفی کاندیدها و تشکیل ستاد مرکزی انتخابات را تدوین و به مردم اعلام کنیم».رئیس شورای عالی جبهه اصلاح‌طلبان به اصلاح‌طلبان توصیه کرد بر پروژه‌های انتخابات متمرکز شوند و از بحث‌هایی که ممکن است وحدت را به خطر بیندازد، پرهیز و این بحث‌ها را به فرصت‌های مناسب دیگری محول کنند. وی یادآور شد: «با محوریت شورای استانی باید تلاش شود اجماع خوبی بین اصلاح‌طلبان در همه شهرها و استان‌ها به‌وجود آید».همچنین در ادامه این نشست سیدعبدالواحد موسوی‌لاری، نایب‌رئیس شورای‌عالی اصلاح‌طلبان اظهار کرد:

عارف در تشریح راهبرد انتخاباتی اصلاح‌طلبان:

اصلاح‌طلبان در دام سیاه‌نمایی نیفتند



حداکثر توانمندی‌هایشان را در اختیار هم بگذارند و واقع‌بینانه حرکت کنند. ازجمله این مدل واحد است».وی گفت: «جریان اصلاحات بعد از خداوند متعال یک تکیه‌گاه دارد و آن مردم است. هر زمانی که مردم پای صندوق رای آمدند، اصلاح‌طلبان موفق شدند و هر زمان که مردم نایم‌ند، اصلاح‌طلبان موفق نشدند». عضو مجمع روحانیون مبارز گفت: «همه باید در جهت امید حرکت کنیم و مردم را پای صندوق رای که تنها حوزه حضور اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس یازدهم در اسفندماه سال جاری را کام سوم شورای‌عالی اصلاح‌طلبان خواند و گفت: «با جمع‌بندی از عملکرد این شورا در گام‌های اول و دوم و رفع ضعف‌ها و فعالیت بیشتر برای رسیدن به نتایج بهتر، ارتباط نزدیک‌تر با مردم و بدنه اجتماعی اصلاح‌طلبان و توجیه آنان برای حضور در انتخابات برای برداشتن گام سوم آماده می‌شویم».عارف ادامه داد: «نقد منصفانه عملکرد دولت همراه با بیان دستاوردهای چند ماه اخیر، پرهیز از افتادن در دام سیاه‌نمایی عملکرد دولت موضوعی مهم است. دولت اقدامات ارزشمندی در مسائل زیربنایی داشته است که البته خوب به مردم اطلاع‌رسانی نشده هرچند در برخی حوزه‌ها می‌توانست بهتر عمل کند. ولی یادم‌ان باشد اصلاح‌طلبان در دام سیاه‌نمایی درباره عملکرد دولت که برخی جریان‌ات مطرح می‌کنند، نیفتند و در این زمینه دنبال نخود سیاه نروند».عارف در ادامه اظهار کرد: «باید حداکثر تلاش خود را به کار ببریم تا با حضور پرشور و مؤثر مردم در انتخابات پیش‌رو در راستای گام‌های اول و دوم و توجه به دستاوردهایشان در گام سوم موفق شویم».

وی تصریح کرد: «شورای‌عالی باید با همکاری کارگروه‌ها و شورای استانی و صاحب‌نظران اولویت برنامه راهبردی را در نظر بگیرد. در این راستا، باید شعار اصلی را برگزیند. همچنین باید شاخص‌های انتخاب کاندیدها را مشخص کرد. از سوی دیگر، باید متنِ میثاق‌نامه را تکمیل کنیم و چگونگی معرفی کاندیدها و تشکیل ستاد مرکزی انتخابات را تدوین و به مردم اعلام کنیم».رئیس شورای عالی جبهه اصلاح‌طلبان به اصلاح‌طلبان توصیه کرد بر پروژه‌های انتخابات متمرکز شوند و از بحث‌هایی که ممکن است وحدت را به خطر بیندازد، پرهیز و این بحث‌ها را به فرصت‌های مناسب دیگری محول کنند. وی یادآور شد: «با محوریت شورای استانی باید تلاش شود اجماع خوبی بین اصلاح‌طلبان در همه شهرها و استان‌ها به‌وجود آید».همچنین در ادامه این نشست سیدعبدالواحد موسوی‌لاری، نایب‌رئیس شورای‌عالی اصلاح‌طلبان اظهار کرد:

نخستین کنگره حزب جمهوری‌ت ایران اسلامی، روز پنجشنبه در مرکز همایش‌های بین‌المللی رایزن برگزار و انتخابات شورای مرکزی و بازرسین انجام شد. در این مراسم، اساسنامه و مرام‌نامه

این حزب هم به تصویب مجمع عمومی رسید. علی مطهری نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، ابوالفضل شکوری عضو حزب اتحاد ملی، جواد امام دبیر کل مجمع ایناگران اصلاح‌طلب، الهه کولایی عضو حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، هادی غفاری عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای طام امام، حجت‌الاسلام احمد مازنی نماینده سرمد تهران در مجلس، محمود صادقی دبیر کل مجمع مدرسین دانشگاه‌ها و نماینده مردم تهران در مجلس، حجت‌الاسلام محسن مهرعلیزاده عضو ارشد مجمع مدرسین دانشگاه‌ها، اسماعیل دوستی عضو حزب اعتماد ملی، محسن مهرعلیزاده معاون دولت اصلاحات و فریده اولادقباد نماینده مجلس، از چهره‌های سیاسی‌ای هستند که در این مراسم حضور داشتند.به گزارش «ایرنا» غلامحسین کرباسچی در حاشیه نخستین کنگره حزب جمهوری‌ت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه حزب کارگزاران در قالب شورای عالی اصلاح‌طلبان فعالیت می‌کند یا حزب کارگزاران در انتخابات شرکت می‌کند، گفت: «حزب ما در شورای عالی عضویتی دارد اما منتقد آن است. ما فکر می‌کنیم که هم در روش‌ها و هم در نحوه انتخاب‌ها و گزینش‌ها و هم در نحوه برخورد‌های سیاسی انتقادی وجود دارد».

دبیر کل حزب کارگزاران خاطرنشان کرد: «آقایان باید یک بار بنشینند و بگویند اگر راهبرد شورای عالی برای انتخابات‌های ۹۲ و ۹۴ و نیز در انتخابات ۹۶ موجب پیروزی شده است، آیا این پیروزی مشکل مردم را حل و بهتر برطرف کرده است؟». وی افزود: «نقد‌های وارده به کارنامه خودمان را باید صریحا برای مردم مطرح کنیم تا مردم صداقت ما را ببینند و آن وقت انتخابی که نتوانسته‌ایم کاری کنیم، درک خواهند کرد. این کار برای مردم پذیرفتنی‌تر است تا اینکه مدام رجزخوانی کنیم و بگوییم این انتخابات را برده یا آن انتخابات را برده‌ایم». کرباسچی گفت: «خیلی از پیروزی‌های ما نتیجه عملکرد بد رقبای ما بوده است نه اینکه ما خیلی خوب عمل کرده باشیم. ما خیلی جاها نقشه مد نظر داشتیم و اصلاح‌طلبان باید این موضوع را صریحا اعلام کنند و با مردم در میان بگذارند. حتی همان‌طورکه رئیس اصلاحات مطرح کرد، باید از مردم عذرخواهی کنیم و درست ارزیابی کنیم تا مشکلاتمان برطرف شود».

او در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «رودرویی غیرسیاسی مدنظر هیچ‌کدام از جناح‌های سیاسی داخل کشور نیست اما مشروط‌کردن از نظر سیاسی خوب است که چنین حرف‌هایی گفته شود.

کرباسچی در تشریح راهبرد انتخاباتی اصلاح‌طلبان:

به‌جای رجزخوانی نقدها را بپذیریم



عده‌ای فکر می‌کنند این کار کمک می‌کند نظراتی که درباره تأیید صلاحیت‌ها دارند، عملی شود اما تجربه نشان داده که حداقل در رویارویی با جناح‌هایی که این افراد احیاناً با آنها رودرویی دارند، بعید

است مشکلی را حل کند». وی افزود: «ما کی با فشارهای سیاسی توانستیم تغییر رویه‌ای در شورای نگهبان یا قوه قضائیه ایجاد کنیم؟ اگر امکان تغییر رویه‌ای باشد، فقط از راه گفت‌وگو و طرح مسائل و خطراتی که برای آینده کشور متصور است، ممکن می‌شود».

کرباسچی تأکید کرد: «گمان نمی‌کنم که از راه مقابله به نتیجه برسیم. ما یا در انتخابات شرکت می‌کنیم یا نمی‌کنیم. اینکه بگوییم اگر ما را رد صلاحیت کنید مشارکت نمی‌کنیم، بارها تجربه شده و راه به جایی نبرده است. ما نیز دلمان می‌خواهد مشارکت بالا باشد و رد صلاحیتی نباشد، چراکه به‌لحاظ سیاسی این موضوعات مطلوب نیست و باید از راه گفت‌وگو چنین مسائلی را رفع کنیم».

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی درباره طرح رسا نیز گفت: «این طرح کلیت خوبی دارد اما به نظر من قابل اجرا نیست و اشکالات قانونی دارد و نمی‌تواند موفق باشد، چراکه تبلیغ زودهنگام است و باعث برخورد می‌شود».

رسول منتجب‌نیا هم در این کنگره گفت: «عقلای جهان به این نتیجه رسیده‌اند که تحزب از بهترین روش‌ها برای اداره کشورهاست. نظام حزبی به‌هیچ‌وجه با نظام ولایی و احکام دینی مغایرت ندارد، بلکه مؤید دیگری هستند».منتجب‌نیا با اشاره به تأکید آیات و روایات بر جمع‌گرایی اظهار کرد: «۹۱بار در قرآن واژه حزب مطرح شده و در روایات هم بر هم‌اندیشی و مجالست تأکید شده است».

او تبدیل خرد فردی به خرد جمعی، پیشگیری از استبداد، شکوفایی نیروهای جوان، تقویت فرهنگ پرسشگری و پاسخ‌گوکردن حاکمیت، تولید فکر و برنامه و پیشگیری از تفرقه و پراکندگی نیروها را از مزایای حزب عنوان کرد و گفت: «برخلاف تصور، احزاب می‌توانند مردم را متحد کنند. درحالی‌که نبود حزب می‌تواند به پوپولیسم منجر شود». این فعال سیاسی اضافه کرد: «بعضی فقها به وجوب تشکیل حزب امر کرده‌اند، چراکه یکی از مقدمات امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر، تشکیل حزب است».

علی مطهری هم در حاشیه نخستین کنگره سراسری حزب جمهوری‌ت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که آیا لیست اصلاح‌طلبان کاندیدا می‌شود یا لیست اصولگرایان گفت: «هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ام که اصلا در انتخابات شرکت کنم یا نه». او همچنین در پاسخ به این پرسش که برخی افراد گفته‌اند اظهارات شما علیه نظارت مقام معظم رهبری بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام موجب رد صلاحیت شما می‌شود، افزود:

«آقای جبرائیلی اشتباه کرده است».

آینه

روزنامه‌نگاری

توراندازی برای مالیات جدید

● پیش‌برده قانون اصلاح مالیات‌های مستقیم در قالب ۱۱۹ بند منتشر شد. در متن پیش‌نویس این لایحه ۴ موضوع هدف‌گذاری شده است: نخست اینکه نظام مالیات بر جمع درآمد اشخاص حقیقی اجرایی شود تا هدف‌گذاری مرتبط با ارتقای عدالت مالیاتی، بهبود وضعیت توزیع درآمد و افزایش شفافیت اقتصادی محقق شود. موضوع دوم، ساماندهی معافیت و مشوق‌های مالیاتی است؛ زیرا درخصوص اثربخشی اکثر این معافیت‌ها بر تولید و سرمایه‌گذاری تردید اساسی وجود دارد. بخش سوم، معرفی مالیات بر عایدی دارایی است تا ابزاری برای دولت تعبیه شود که رشد یکپاره و غیرمنطقی قیمت دارایی‌ها را در بازه‌های زمانی مشخص کنترل و با توجه به بازدهی بالای برخی دارایی‌ها، از این ابزار برای ارتقای عدالت مالیاتی استفاده شود. هدف چهارم، نیز رفع ابهامات، اِیراد و پیچیدگی مواد قانونی و ایجاد یکپارچگی در مقررات است. این اصلاحات پس از چهار سال از ابلاغ اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم صورت خواهد گرفت تا منابع مالیاتی مدنظر سیاست‌گذار را در بودجه سال آینده تأمین کند. از نکات مورد بررسی در بخش دارایی نحوه محاسبه مالیات بر دارایی اعم از املاک، سهام، ارزهای دیجیتال و غیردبیجیتال و طلا است. از سوی دیگر، مکانیسم اخذ مالیات از سپرده‌ها به نحوی اتخاذ شده که به تقویت پایداری منابع در بازار پول منجر شود.

اعتراض

تأثیرات اجتماعی برگزیت

● **مجید تفرشی:** ... برگزیت و تبعات اجرایی آن موجب شده که حزب سوم لیبرال‌دموکرات هم دچار دگربردیسی شود. پس از چند تغییر رهبری یبایی، رسوایی بدفراجم مشارکت در دولت نخست ائتلافی دیوید کامرون و ریزش شدید هواداران و آرای حزب، اکنون خانم جو سوییسن جوان موفق شده تا زیر پرچم شعار صریح و بدون اماوگر مخالفت با برگزیت و خروج از اتحادیه اروپا و عزم برگزاری همه‌پرسی مجدد تا حد زیادی جایگاه این حزب میانه را ترمیم کرده و آرزومند است، شگفتی‌ساز انتخابات پیش‌رو شود. در اسکاتلند نیز حزب ملی اسکاتلند پس از سه دوره سردرگمی و روی‌آوردن مجدد به شعار جداسازی از بریتانیا، اکنون موفق شده تا با مشارکت فعال و تأثیرگذار در تصمیم‌گیری‌های سیاسی در لندن به‌جای مخالف‌خوانی بی‌فایده با ائتلافی نانوشته و غیررسمی با لیبرال‌دموکرات‌ها در مقابله با تصمیمات دولت حاکم بیش از پیش دیده شده و جدی گرفته شود. سپهر سیاسی بریتانیا اکنون محل جولان کسانی است که عمری شعار داده و بلندپروازی دست‌نیافتنی داشته‌اند. آنان اکنون مجال یافته‌اند که در حساس‌ترین فراز تاریخ معاصر کشورشان، توانایی خود را بروز داده و نشان دهند که آیا توان تحقق شعارها و اثبات لیاقت‌های نهفته و رسیدن به بلندپروازی‌های پنهان خود را دارند یا نه. در هر صورت، چه پروژه برگزیت به موفقیت برسد و چه شکست بخورد، چه نسل جوان و چه سیاست‌ورزان بریتانیا در حال پوست‌اندازی و ورود به دورانی جدید و شرایطی غیرقابل بازگشت هستند.

کیتان

تخریب «دستگاه محاسباتی» تنها امید دشمن (یادداشت روز)

● **محمد صرفی:** ... چند روز پیش بین سه تا چهار میلیون زائر ایرانی در حماسه جهانی راهپیمایی اربعین شرکت کرده و به آن رد خروشان معنوی پیوستند. حرکتی که به‌جرات می‌توان گفت در طول تاریخ بی‌نظیری بوده و در ندیای لذت‌محور امروز، چیزی شبیه معجزه است. بعد روحانی مدعی دین و انقلاب در روزنامه‌اش می‌نویسد: «اگر به بزرگان ما گزارش داده می‌شود که به دلیل شرکت این تعداد افراد در این مراسم و فلان دعا و فلان گردهمایی، اوضاع بسیار خوب است و همه‌چیز به طرف بهترشدن به پیش می‌رود، درخواست صاحب قلم این است که بزرگان، به این گزارش‌ها اعتماد نکنند و به این نکته بسیار مهم توجه نمایند که مجموع این افراد فقط به زیر پنج درصد جمعیت کشور می‌رسند. قطعا اعمال و رفتار و افکار پنج درصد یک جامعه را نمی‌توان به کل آن جامعه تعمیم داد. این هم قطعی است که نمی‌توان ۹۵ درصد دیگر را در مقابل این پنج درصد دانست، ولی با توجه به این دو واقعیت، می‌توان به این نتیجه رسید که برای دریافتن درست آنچه زیر پوست جامعه ما وجود دارد، به بررسی‌های عمیقی نیاز است و نباید به ظواهر تکیه کرد». تحلیل سراسر مغالطه و اشتباهی که هنوز هم دستمایه موج‌سواری دشمنانی است که از درخشش حرکت عظیم اربعین، در حد جنون عصبانی هستند. این میزان از خطای محاسباتی عجیب نیست؟!دستگاه محاسباتی انسان مانند هر دستگاه سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دیگری نیاز به مراقبت و در صورت لزوم تعمیر دارد. رایانه‌ای که آنتنی‌ویروس و فایروال ندارد، در معرض خطر ورود انواع و اقسام ویروس‌ها و بدافزارهاست. ویروس‌هایی که گاه چنان پیچیده و پنهان رخنه کرده و عمل می‌کنند که صاحب دستگاه‌ها تا مدت‌های مدید متوجه آلودگی آن نمی‌شود. تا جایی که حتی ویروس می‌تواند کنترل نرم‌افزاری و گاه سخت‌افزاری دستگاه را نیز در دست بگیرد.

سیاست

کرباسچی در تشریح راهبرد انتخاباتی اصلاح‌طلبان:

به‌جای رجزخوانی نقدها را بپذیریم

نخستین کنگره حزب جمهوری‌ت ایران اسلامی، روز پنجشنبه در مرکز همایش‌های بین‌المللی رایزن برگزار و انتخابات شورای مرکزی و بازرسین انجام شد. در این مراسم، اساسنامه و مرام‌نامه

این حزب هم به تصویب مجمع عمومی رسید. علی مطهری نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، ابوالفضل شکوری عضو حزب اتحاد ملی، جواد امام دبیر کل مجمع ایناگران اصلاح‌طلب، الهه کولایی عضو حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، هادی غفاری عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای طام امام، حجت‌الاسلام احمد مازنی نماینده سرمد تهران در مجلس، محمود صادقی دبیر کل مجمع مدرسین دانشگاه‌ها و نماینده مردم تهران در مجلس، حجت‌الاسلام محسن ره‌امی عضو ارشد مجمع مدرسین دانشگاه‌ها، اسماعیل دوستی عضو حزب اعتماد ملی، محسن مهرعلیزاده معاون دولت اصلاحات و فریده اولادقباد نماینده مجلس، از چهره‌های سیاسی‌ای هستند که در این مراسم حضور داشتند.به گزارش «ایرنا» غلامحسین کرباسچی در حاشیه نخستین کنگره حزب جمهوری‌ت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه حزب کارگزاران در قالب شورای عالی اصلاح‌طلبان فعالیت می‌کند یا حزب کارگزاران در انتخابات شرکت می‌کند، گفت: «حزب ما در شورای عالی عضویتی دارد اما منتقد آن است. ما فکر می‌کنیم که هم در روش‌ها و هم در نحوه انتخاب‌ها و گزینش‌ها و هم در نحوه برخورد‌های سیاسی انتقادی وجود دارد».

دبیر کل حزب کارگزاران خاطرنشان کرد: «آقایان باید یک بار بنشینند و بگویند اگر راهبرد شورای عالی برای انتخابات‌های ۹۲ و ۹۴ و نیز در انتخابات ۹۶ موجب پیروزی شده است، آیا این پیروزی مشکل مردم را حل و بهتر برطرف کرده است؟». وی افزود: «نقد‌های وارده به کارنامه خودمان را باید صریحا برای مردم مطرح کنیم تا مردم صداقت ما را ببینند و آن وقت انتخابی که نتوانسته‌ایم کاری کنیم، درک خواهند کرد. این کار برای مردم پذیرفتنی‌تر است تا اینکه مدام رجزخوانی کنیم و بگوییم این انتخابات را برده یا آن انتخابات را برده‌ایم». کرباسچی گفت: «خیلی از پیروزی‌های ما نتیجه عملکرد بد رقبای ما بوده است نه اینکه ما خیلی خوب عمل کرده باشیم. ما خیلی جاها نقشه مد نظر داشتیم و اصلاح‌طلبان باید این موضوع را صریحا اعلام کنند و با مردم در میان بگذارند. حتی همان‌طورکه رئیس اصلاحات مطرح کرد، باید از مردم عذرخواهی کنیم و درست ارزیابی کنیم تا مشکلاتمان برطرف شود».

او در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «رودرویی غیرسیاسی مدنظر هیچ‌کدام از جناح‌های سیاسی داخل کشور نیست اما مشروط‌کردن از نظر سیاسی خوب است که چنین حرف‌هایی گفته شود.

آیا بین قالیاف و علی لاریجانی تقسیم کاری صورت گرفته است؟

بخشیدن عطای پاستور به لقای بهارستان

یکی از نزدیکان او مبنی بر احتمال ورود شخص خودش به رقابت‌های مجلس همه گمانه‌ها را تغییر داده است. این یعنی او و سعید جلیلی حالا باید برای کرسی ریاست مجلس باهم رقابت کنند. گفته شده که جلیلی هم قصد دارد از تهران

وارد انتخابات مجلس شود.

می‌توان یک تحلیل دیگر را هم در نظر داشت؛ اینکه

قالیاف و لاریجانی باهم به یک توافق رسیده‌اند و اینکه قالیاف با لاریجانی بر سر انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ رقابت نکند. اصولگرایی که این روزها در کار وحدت و ائتلاف‌اند با لاریجانی زاویه دارند و او را به جلسات خود دعوت نمی‌کنند. آنها از اینکه او به دولت نزدیک شده است، دل خوشی ندارند. بر سر لوائح برجام و FATF رسماً مواضع لاریجانی متفاوت از اصولگرایان و همسو با دولت بود. این اصولگرایان به هیچ عنوان تمایلی ندارند که شاهد یک دولت دیگر شبیه یا نزدیک به روحانی باشند. اما درصورتی‌که قالیاف نخواهد وارد رقابت‌های ۱۴۰۰ شود، کار برای اصولگرایی‌که دنبال یک مجلس انقلابی با سرلیستی سعید جلیلی هستند، بسیار سخت خواهد شد. در این صورت شاهد یک شیاریونی دیگر میان یاران جلیلی و قالیاف و شبیه‌رقات‌های انتخاباتی ۹۲ خواهیم بود.

آن زمان که هر دو انتخابات را بختند، یاران

شرق؛ درحالی‌که همه نشانه‌ها حاکی از این بود که قالیاف دارد خودش را برای ریاست‌جمهوری و جانشینی روحانی آماده می‌کند و سعید جلیلی هم به ریاست مجلس و جانشینی علی لاریجانی فکر می‌کند، محسن پیرهادی، دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی و از نزدیکان قالیاف، در نهضت گمانه‌زنی‌هایی درباره حضور قالیاف در سرلیستی انتخابات مجلس یازدهم از حوزه انتخابیه تهران یا مشهد، گفت: حضور یا عدم حضور آقای قالیاف در انتخابات مجلس، تابع مؤلفه‌های متعددی است، از جمله اینکه ایشان چهره‌ای ملی است و ممکن است شرایط به‌گونه‌ای پیش برود که از منظر نخبگان جریان انقلاب، حضور ایشان ضرورت پیدا کند. او بیان کرد: از سوی دیگر، تصمیم شخصی ایشان، حضور مؤثر در صحنه انتخابات مجلس و استفاده از ظرفیت سیاسی و اجتماعی خود برای

کارت هوشمندرانندگی اینجانب رضا افضل‌ی

دلیر به شماره ملی ۳۹۹۱۴۷۵۹۶۰ و شماره

کارت هوشمند ۱۷۹۲۸۴۳ مفقود گردیده واز

درجه اعتبار ساقط میباشد

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۹۴۲۰۳۵

برگ سبز وکارت خودرو سواری پژو405TU5SLرنگ سفید مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران 72 _ 291 م 19 و شماره موتور 139B0039392 و شماره شاسی NAAM31FC5EK871516 به نام محمد رضا رجب نژاد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به مراجع قانونی مراجعه نماید.

برگ کمپانی خودرو سواری ب ام و ۵۲۳ آی مدل ۲۰۱۱ به شماره شاسی WBAPF۳۱۰۵BC۶۲۱۶۸۸ و به شماره موتور N۵۲BY۵AF۰۶۷۰۷۶۴۳ به شماره پلاک

۱۶۶ ایران ۳۳۷-۱۳ به نام امیر رضا حسنی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.